Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» сентября 2021 года                                                                  № 427

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа  от 31.05.2021 года № 313 «О создании комиссии по подготовке муниципального образования «Ягоднинский городской округ к работе в зимний период 2021 – 2022 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 12.03.2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 31.05. 2021 года № 313 «О создании комиссии по подготовке муниципального образования Ягоднинский городской округ к работе в зимний период 2021-2022 годов».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

   		Глава Ягоднинского
  		городского округа                                                                    Н.Б. Олейник

	            Утверждены
постановлением администрации Ягоднинского городского округа
от «01» сентября  2021  г. № 427

Изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 31.05.2021 года № 313

1. Приложение №1 утвержденное указанным постановлением изложить в следующей редакции:
«Персональный состав
комиссии по подготовке муниципального образования
«Ягоднинский городской округ» к работе в зимний период 2021-2022 годов»
Председатель Комиссии:
С.Г. Сазонов – исполняющий обязанности руководителя управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа.
Заместитель председателя Комиссии:
Н.В. Малькова – руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа.
Члены Комиссии:
С.М. Мицай – начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа.
[bookmark: _Hlk41398380]М.Н. Мурашев – начальник отдела начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа.
Т.С. Морозова – начальник отдела жилищного хозяйства и   муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа.
Т.В. Белоусова – главный специалист отдела жилищного хозяйства и муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа.
Представитель Ростехнадзора (по согласованию).».

Проект постановления О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа  от 31.05.2021 года № 338 «О создании комиссии по подготовке муниципального образования «Ягоднинский городской округ к работе в зимний период 2021 – 2022 годов»

Подготовлен:
Сазоновым С.Г.,  и.о. руководителя управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа

«____» ______________  2021 года

Согласовано:

	Должность, место работы
	подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа

	Н.И. Агарков

Разослать

	Должность, место работы
	подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа

	Н.И. Агарков

	Руководитель комитета  по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа

	Н.В. Малькова

	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа

	С.М. Мицай

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа

	М.Н. Мурашев

	Руководитель управления ЖКХ

	С.Г.  Сазонов

	Общий отдел

	Н.В. Боллардт